都道府県フロアボール連盟･協会　会長　各位

都道府県フロアボール連盟・協会 事務局　御中

＜該当連盟：　北海道、宮城県、埼玉県、東京都、神奈川県＞

（一社）日本フロアボール連盟

会 長  　 木村　昌彦

　貴連盟・協会 益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援、

ご協力を戴き、心より御礼申し上げます。

　さて、標記大会について、参加募集をした結果、規定の条件に達しなかったため

残念ながら派遣を断念することにいたしました。

　申込して戴いた選手並びに関係連盟・協会の皆様には大変残念なお知らせと

なりましたが、該当選手へご周知戴きますようお願い申し上げます。

以上

(一社)日本フロアボール連盟

フロアボール部門

担当常務理事 伊川　真彦

大会運営委員長 飯島　えり

指導・審判委員長 菱沼　福太

普及・強化委員長 木村　博臣

アンチドーピング委員長 須藤　明治

事務局 若狭　かおる

E-mail floorball-jimukyoku@floorball.jp

2024年6月24日

第6回アジアインドア&マーシャルアーツゲームズの
日本代表チームの派遣中止について

mailto:floorball-jimukyoku@floorball.jp

【男子選手】

所属都道府県 会員番号 会員名 所属フロアボールクラブ 備考

1 宮城県 101153 小倉 大和 仙台大学フロアボールクラブ

2 宮城県 101146 澤田 翔琉 仙台大学フロアボールクラブ

3 埼玉県 102173 稲吉 渚 駿河台大学

4 埼玉県 102137 齋藤 舜也 駿河台大学

5 埼玉県 102234 小池 聡太 駿河台大学

6 埼玉県 102147 稲吉 翼 駿河台大学

7 埼玉県 102106 森屋 友翔 駿河台大学

8 埼玉県 101055 小川 智也 駿河台大学

9 東京都 102670 大住 悠 調布フロアボールクラブ

10 東京都 102804 中田 記史 Bluefulfill

【女子選手】

所属都道府県 会員番号 会員名 所属フロアボールクラブ 備考

1 北海道 102899 吉川 智美 新得フロアボールクラブ

2 埼玉県 100954 下山 桃佳 WARABI FLOORBALL CLUB

3 埼玉県 101166 竹村 明日香 駿河台大学

4 東京都 100101 和田 菜緒 東京フロアボールクラブ

5 東京都 100046 後藤 礼衣 東京フロアボールクラブ

6 神奈川県 101233 清水 まひろ 無所属

【スタッフ】

所属都道府県 会員番号 会員名 所属クラブ 備考

1

第6回アジアインドア&マーシャルアーツゲームズ　選手募集結果

2024/6/19

応募なし